兴安盟：2008年监理工程师执业资格考试07年12月24日-30日

报名 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/353/2021_2022__E5_85_B4_E

5_AE_89_E7_9B_9F_EF_c59_353355.htm 报名时间：2007年12

月24日12月30日 报名方式：网上报名 确认时间：2008年1月2

日1月4日 准考证打印：考试前一个星期上网打印准考证兴人

专字[2007]15号关于做好2008年上半年部分专业技术资格考试

报名工作的通知各有关单位： 根据自治区人事考试中心《关

于做好2008年上半年部分专业技术资格考试报名及考务工作

的通知》（内人考函[2007]23号）文件精神，为做好我盟2008

年上半年部分专业技术资格考试报名工作，现将有关事宜通

知如下： 一、监理工程师 （一）、考试时间及地点 1、考试

时间：2008年5月10、11日 2、考点设置：全区只在呼和浩特

市设一个考点。 （二）、报名及确认时间安排 网上报名时间

：2007年12月24日12月30日； 确认时间：2008年1月2日1月4日

； （三）、报名办法 1、全部采取网上报名方式。 报名网址

：兴安盟人事考试网（www.xajobs.com/ksw）、内蒙古人事考

试网（www.impta.com） 所有考生要按时将报名表送盟人事考

试中心进行资格审查和交费。 资格审查所需材料： （1）、

审核并加盖公章的网上打印的报名表； （2）、按照报名条

件要求，提交毕业证书和专业技术职务（资格）证书原件及

复印件； （3）、所在单位出具的从事业务工作的年限和报

考条件规定的相关证明； （4）、身份证原件及复印件； 2、

各有关单位接此通知后要尽快做好考试的宣传、报名组织工

作。 3、不具备网上报名条件的人员，请于2007年12月24日12

月30日到盟人事培训考试中心，由工作人员协助进行网上报

名。 4、 报考各专业的考生请务于考试日期前一个星期上网

打印准考证。不再另行通知。 二、考试时间考试日期考试时

间考试科目5月10日上午9∶00-11∶00建设工程合同管理 下

午2∶00-5∶00建设工程质量、投资、进度控制 5月11日 上午9

∶00-11∶00建设工程监理基本理论与相关法规 下午2∶00-6

∶00建设工程监理案例分析 三、考试费用 根据自治区发展计

划委员会《关于核定各类专业技术资格、执业资格考试等收

费标准的批复》（内计费字[2002]887号）文件规定，每人收

取报名费20元，每人每科收取考务费50元。 计算机应用能力

考试：报名费20元/人；考务费60元/模块/人。 四、考试用书

的征订 考试用书交费时订购，建议考生参加考试大网的网上

辅导课程，有助于考生顺利通过考试，联系电话

：0731-2813222. 五、联系电话 联系电话：04828256009

04828256017 2007年12月17日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com